重庆市中西医结合学会
关于举办第十四届西部神经病学大会的通知

(第二轮)

各医疗相关单位：

由重庆市中西医结合学会主办，重庆医科大学附属第一医院，

国家卫健委功能性脑疾病诊治重点实验室、西部神经病学学术会

议专家委员会、重庆脑与智能科学中心承办的“第十四届西部神

经病学大会”拟定于2024年 12月 20日-22日在重庆举行。

自首届中国西部神经病学学术论坛成功举办以来，西部神经

病学大会已成为中国西部神经病学领域专家学者交流学术思想、

分享临床经验的重要平台。经过数十年的沉淀与发展，会议已积

累了丰富的学术资源和广泛的影响力，成为西部地区神经病学领

域不可或缺的一部分。

第十四届西部神经病学学术大会将继续为了进一步推动我

国西部神经病学事业的发展，有力促进西部神经内科专业人员临

床水平的进一步提高展开，旨在汇聚国内神经病学领域的专家学

者，共同探讨神经系统疾病的最新研究成果、治疗技术和预防策

略，推动西部地区神经病学的发展 ，

现将相关会议通知信息告知如下：

一、 会议基础信息

1、 会议时间： 2024年12月20日-22 日

2、 会议地点： 重庆脑与智能科学中心 (重庆市南岸区富源

大道50、 52号)

3、 报到时间： 2024年12月 20 日

4、 撤离时间： 2024年12月 22 日

二、 组织机构

主办单位：

重庆市中西医结合学会

承办单位：

重庆医科大学附属第一医院

国家卫健委功能性脑疾病诊治重点实验室

西部神经病学学术会议专家委员会

重庆脑与智能科学中心

三、 会议内容

会议内容将涵盖神经病学诊治的各个方面，以专家讲座、病

例讨论等多种形式，突出“形式多样、 内容新颖、 临床实用、覆

盖面广” 的特色，设立多个分会场，邀请多位专家展开授课 。

四、 参会人员

本次会议面向全国从事神经病学领域的各医疗卫生机构、科

研机构、 高等院校从事神经内科临床、 管理、科研的医护、 技术

及科研人员、研究生等开放， 欢迎广大神经病学领域的专家学者

踊跃参加。

五、 联系方式

王海洋13657684568

付玉滢15086785393

易 菲 023-63815484

重庆市中西医结吝学会

2024年10月 16日